
Číslo dodatku smlouvy zhotovitele: 0795/OBCH/18 

1/4 

D o d a t e k   č.  3 
ke smlouvě o dílo č. 60/SL/97 

 
 

Objednatel Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

     Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž   

 zastoupené xxx, předsedou představenstva 

ve věcech technických panem xxx, vedoucím provozu pitných vod 

 IČO: 49451871 

 DIČ: CZ49451871 

 č.ú.: xxx 

 Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147 

                     

 

Zhotovitel Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

 Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 

 zastoupené xxx, předsedou představenstva 

ve věcech technických xxx, vedoucím provozu opravny a zkušebny 

vodoměrů 

 IČO: 46347275 

                                  DIČ: CZ46347275 

 Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

 

 

 

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 „Ceník oprav, ověření a přezkoušení vodoměrů“ této 

smlouvy:       

 

Prováděné měření dle průměru vodoměru a rozsahu zkušebních průtoků v rámci autorizace 

k ověřování stanovených měřidel v Autorizovaném metrologickém středisku zhotovitele (ověření, 

přezkoušení): 

 

Průměr vodoměru DN Rozsah průtoků v m3/h 

15 – 40 závitové připojení, studená i teplá voda 0,002 - 16 

40 – 100 přírubové připojení, studená voda  0,065 - 100 

 

 

V jednotlivých částech ceníku zhotovitele je použit parametr s označením „R“, který vyjadřuje 

poměr nominálního průtoku Q3 a minimálního průtoku Q1 (viz Nařízení vlády č. 120/2016 Sb.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zkoušení vodoměrů označených „*“ a dalších vodoměrů, které jsou připojovacím průměrem nebo 

schváleným průtokem mimo výše uvedený rozsah autorizace zhotovitele, je zhotovitelem zajištěno 

u externích autorizovaných metrologických středisek za jejich aktuálně platné ceny. 



                                                                                                                 

2/4 

 

 

Použité náhradní díly účtuje zhotovitel dle aktuálních ceníků náhradních dílů zhotovitele. 

 

 

Veškeré níže uvedené ceny jsou v Kč/ks bez DPH. 

 

 

Ceník část A – platí pro měřidla s označením nominálního průtoku Qn a Q3 s parametrem R ≤ 80 

 

   
průměr vodoměru DN oprava ověření přezkoušení 

15 - 32 studená x x x 

40 x x x 

50 x x x 

65 x x x 

80 x x x 

100 x x x 

150 x * * 

200 x * * 

příplatek za kombinaci x   

 

 

 

Ceník část B – platí pro měřidla s označením nominálního průtoku Q3 s parametrem 80 < R ≤ 325 

 

 

  
průměr vodoměru DN oprava ověření přezkoušení 

15 - 32 studená x x x 

40 x x x 

50 x x x 

65 x x x 

80 x x x 

100 x x x 

150 x * * 

200 x * * 

příplatek za kombinaci x   

 

 

 

 

 

 

 

Ceník část C – platí pro měřidla s označením nominálního průtoku Q3 s parametrem 325 < R ≤ 630 

 

  



                                                                                                                 

3/4 

 

průměr vodoměru DN oprava ověření přezkoušení 

15 - 32 studená x x x 

40 x x x 

50 x x x 

65 x x x 

80 x x x 

100 x x x 

150 x * * 

200 x * * 

příplatek za kombinaci x   

 

 

 

Ceník část D – platí pro měřidla s označením nominálního průtoku Q3 s parametrem R ˃ 630 

 

  
průměr vodoměru DN oprava ověření přezkoušení 

15 - 32 studená x x x 

40 x x x 

50 x x x 

65 x x x 

80 x x x 

100 x x x 

150 x * * 

200 x * * 

příplatek za kombinaci x   

 

 

Ceník část E – platí pro nerozebíratelné vodoměry, zejména statické, ultrazvukové a indukční 

(např. IPerl, Intelis, Kamstrup atd.)   

                      

průměr  

vodoměru DN 

ověření přezkoušení 

R ≤ 250 250<R<630 R ≥ 630 R ≤ 250 250<R<630 R ≥ 630 

15 - 32 studená x x x x x x 

40 x x x x x x 

50 x x x x x x 

65 x x x x x x 

80 x x x x x x 

100 x x x x x x 

150 * * * * * * 

200 * * * * * * 

 

 

a dále se tímto dodatkem doplňuje článek 7 této smlouvy o bod 7, který zní: 

 



                                                                                                                 

4/4 

 

„Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 

strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství vyjma 

přílohy č. 1 Ceník oprav, ověření a přezkoušení vodoměrů, který je obchodním tajemstvím 

zhotovitele. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi 

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu a její 

dodatky uveřejňují v registru Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. Při uveřejnění smlouvy 

v registru Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. anonymizují Ceník oprav, ověření a přezkoušení 

vodoměrů a osobní údaje uvedené ve smlouvě.“ 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek je platný ode dne podpisu a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

 

 

 

 

V Kroměříži dne 11.1.2019 V Brně dne……………………….. 

 

 

 

 

 

 

………………………………. ………………………………….. 

xxx  xxx 

předseda představenstva předseda představenstva 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 


